Taros naudojimo mokestis turi būti įskaičiuotas į Prekių kainą, papildomi įkainiai dėl taros naudojimo 
negali būti taikomi.

5. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos
5.1.  Pirkimo  sutartis  yra  fiksuoto  įkainio. Sutarties  kaina  per  visą  Sutarties  vykdymo 

laikotarpį negali  viršyti  3 459,39 Eur  su PVM,  (trys tūkstančiai  keturi šimtai penkiasdešimt  
devyni eurai, 39 ct.) iš jų PVM suma 600,39 Eur (šeši šimtai eurų, 39 ct).

5.2. Prekių įkainiai nustatyti Pirkimo sutarties priede. Prekių įkainiai yra fiksuoti ir gali būti 
keičiami tik Pirkimo sutarties 5.3-5.5 punktuose nustatyta tvarka.

5.3. Prekių įkainiai keičiami pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) tarifui.

[...]

vaisių kiekis 1000 g produkto 

pagaminti neturi būti mažesnis kaip 

400 g (40 proc.). Stiklinėje 

užsukamoje taroje. 

Išfasavimas - ne daugiau kaip 0,6 kg. 

kg. 

15 

5.15 

77.25 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be 

PVM: 

2859.00 eur. Du tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt devyni eur. 00 cnt 

PVM (21 %) 600.39 eur. Šeši šimtai eur. 39 cnt. 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su 

PVM: 

3459.39  eur. Trys tūkstančiai keturi šimtai 

penkiasdešimt devyni eur. 39 cnt 

* Nurodyti prekių kiekiai–preliminarūs. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso 

nurodyto prekių kiekio. 

Į įkainius įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų